БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙ МАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕРАЙОНЫНЬЩ
ИШМЫР^А АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

453655, Байматс районы,
Ишмырза ауылы, С.Игишев урамы,28

Тел. 8(34751)4-26-38

ishmur-sp@yandex.ru

ИНН 02540021 У КПП 025401001

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453655 , Баймакский район,
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28

Тел. 8(34751)4-26-38

ishmur-sp@vandex.ru

ОГРН1020201544032

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабрь 2019 й. ш
>1 № 75

■ -ж
27 декабря 2019 г.

«О подготовке предложений по проекту планировки и проекту
межевания территории земельного участка, расположенного по адресу:

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.
Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3,1 км. От ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика
Башкортостан, Баймакский район, с/с Ишмурзинский, д. Богачево, ул.

Артамонова, д. 3 для размещения объекта: « Строительство отпайки от опоры
№ 72 ВЛ 35 кВ Баймак-Бакыр-Тау до ТП 35/10 кВ ОАО « Хайбуллинская

компания» на 4 МВт»
| |  |||. :V -ШЙ

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района
Баймакский район Республик#5'1 Башкортостан, Федеральным законом от
06.10.2003 №131- ФЗ :айринципах организации местного
самоуправления в РФ»- Администрация сельского поселения Ишмурзинский
сельсовет 4 i;c;г&с" г . .  жг '

■ f ПОСТАНОВЛЯЕТ:
№ т

1. Принять решение о ̂ подготовке предложений по проекту планировки и
проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу:
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.
Ориентир жилой дом. Участ^кРЙ1К§дШ^ примерно в 3,1 км. От ориентира по
направлению на северо-вост$Щ|р Почтовый адрес ориентира: Республика
Башкортостан, Баймакский р^о^'С/(^11Ш ^$йнский, д. Богачево, ул. Артамонова,
д. 3 для размещения объекта^ Строительство отпайки от опоры № 72 ВЛ 35 кВ
Баймак-Бакыр-Тау до ТП 35/10 кВЮАО « Хайбуллинская компания» на 4 МВт»

2.Создать комиссию Для рассмотрения предложений по проекту
планировки и проекту межевания территории земельного участка, расположенного
по адресу: установлено относи гельно-орйёнтйра, расположенного за пределами
участка. Ориен тир жилой дом; Участок находится примерно в 3,1 км. От ориентира
по направлению на северо-восток. €̂1очТ̂ овь1Й адрес ориентира: Республика
Башкортостан, Баймакский район, с/с'Ишмурзинский, д. Богачево, ул. Артамонова,
д. 3 для размещения объёкта?д< Строительство отпайки от опоры № 72 ВЛ 35 кВ

%  Шж,

mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@vandex.ru

Баймак-Бакыр-Тау до ТП 35/10 кВ ОАО « Хайбуллинская компания» на 4 МВт
СП Ишмурзинский сельсовет МР Баймакский район РБ в составе:
Председатель комиссии:;! глава сельского поселения Ишмурзинский сельсове

муниципального района Баймакекий район РБ — Кашкаров 3.N
Секретарь комиссии: - землеустроитель- секретарь комиссии -  Узякина ГУ
Члены комиссии: управляющий делами администрации сельского поселенг

Ишмурзинский сельсовет -  Бутенбаева Г.М.
депутат Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет МР Баймакски
район РБ, председатель комиссии по развитию предпринимательства, земельны
вопросам, благоустройству и экологии - Ишмурзина Э.А.

3.Комиссии рассмотреть предложения по проекту планировки и проект
межевания территории земельного участка, расположенного по адрес;
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участк
Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3,1 км. От ориентира г
направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Республш
Башкортостан, Баймакский район; с/с Ишмурзинский, д. Богачево, ул. Артамонов
д. 3 для размещения объйста?^< Строительство отпайки от опоры № 72 BJI 35 к
Баймак-Бакыр-Тау до ГГ1 35/10 гВ ОАО « Хайбуллинская компания» на 4 МВт»
обеспечить проверку проекта.-»'- J t

4. Контроль за выполнением%Щбяй[Ьго постановления оставляю за собой.
ГСрШ'/ ПО pu3B/iTfc|l4j

Главапоселения эт>а^ ? /Г/
сельского поселения Т
Ишмурзинский сельсовет
муниципального района
Баймакский район
Республика Башкортостан:

IJJU1

•i
у;'’tiW ■

й:'|  £  ■ ;.т  .

L. -X | С £ - ■ ■

З.М. Кашкаров

I  0 .-.: } ‘ '

i|j. , Ь.%....
8  Р '-  : •
& - t

■ 3;; ^

'% 4>v '■

Щ:Г"